



24	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
25	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
26	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
27	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
28А, 29А(28А)	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
30А, 31А(30А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32А(30А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33А(30А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
34А(30А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35А(30А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36А(30А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37А, 38А(37А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39А(37А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40А(37А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
41А(37А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42А(37А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43А(37А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44А, 45А(44А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46А(44А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47А(44А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
48А(44А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49А(44А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50А, 51А(50А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52А(50А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
53А(50А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54	Кастелянка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
55А, 56А(55А)	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды (белья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

57	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А, 62А(61А), 63А(61А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 1 «Семицветик»»

(должность)

(подпись)

Чепурина Елена Олеговна

(ФИО)

08.04.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ

МБДОУ «Детский сад № 1

«Семицветик»»

(должность)

Виноградова Юлия

Владимировна

(ФИО)

08.03.2022

(дата)

Воспитатель (председатель ПК МБДОУ

«Детский сад № 1 «Семицветик»»

(должность)

Анисимова Ирина

Викторовна

(ФИО)

08.03.2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 4675

(№ в реестре экспертов)

Щербаков Михаил

Леонидович

(ФИО)

31.03.2022

(дата)